Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc (dg: peciam) #duas pecias# terre sitas infra libertatem oppidi de Buscoducis in loco dicto (dg: J) in Ghenen Camp inter hereditatem Johannis van de Camp ex uno et inter hereditatem (dg: Ghi) Godescalci filii Ghiselmari de Vlimer ex alio atque quandam paludem sitam ad finem dictarum duarum peciarum terre inter hereditatem (dg: dicti) Johannis Hals ex uno et inter hereditatem dicti Godescalci filii dicti Ghiselmari ex alio prout ibidem site sunt ut dicebat (dg: dedit ad) hereditarie vendidit Egidio filio quondam Willelmi Gielijs soen promittens.

BP 1179 p 586v 06 do 31-07-1393.

Johannes Gerijs droeg over aan zijn zoon Rodolphus het vruchtgebruik in (1) de helft, die behoorde aan Rodolphus bakker zv Reijnerus bakker, in een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, welke pacht Johannes gnd van der Voert de jongere met Lichtmis in Den Bosch leverde aan wijlen hr Willelmus van Den Bosch ridder, gaande uit goederen van deze Johannes, gnd Kerkhoven, in Oisterwijk, naast overige goederen Kerkhoven genaamd, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit 6 lopen roggeland, gnd die Ynde Akker, in Esch, welke cijns voornoemde wijlen Rodolphus bakker gekocht had van Willelmus van den Stripe van Essche, (3) een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tegenover Gheno met de Koeien naast erfgoed van wijlen Gerardus Femijen enerzijds en erfgoed van wijlen Ghibo Sceijnckel anderzijds.

Johannes Gerijs suum usufructum sibi competentem in (dg: hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure Busco q) medietatem que ad Rodolphum pistorem filium Reijneri pistoris spectabat de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem quatuor modiorum siliginis Johannes dictus van der Voert junior domino Willelmo quondam de Buscho militi singulis annis hereditarie solvere tenebatur purificationis et infra Buschum predictum tradere consuevit et

¹⁹ Voor afgewerkt contract, zie BP 1179 p 589r 10 vr 01-08-1393.

deliberare de bonis eiusdem Johannis vocatis Karrichoven sitis in parochia de Oesterwijn iuxta reliqua bona communiter Karrichoven nuncupata (dg: in quibus bonis) ac de primodictorum bonorum attinentiis universis atque in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex sex lopinatis terre siliginee dictis vulgaliter die Ynde Acker sitis in parochia de Essche quem censum XL solidorum dictus quondam Rodolphus pistor erga Willelmum van den Stripe de Essche emendo acquisiverat (dg: prout in litteris) atque in domo #et# area sita in Busco in vico dicto Colperstraet in opposito Ghenonis cum vaccis (dg: q) iuxta hereditatem quondam Gerardi Femijen ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Sceijnckel ex alio supportavit Rodolpho suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Vere datum supra.

BP 1179 p 586v 07 do 31-07-1393.

Voornoemde Rodolphus verklaarde van zijn vader, Johannes Gerijs, ontvangen te hebben (1) 1/3 deel van alle huisraad die Mechtildis, mv voornoemde Rodolphus, had nagelaten, (2) 200 goede Gelderse gulden schenking als erfgoederen. Voornoemde Rodolphus beloofde aan zijn vader Johannes, tbv Elizabeth en Aleijdis, dv voornoemde Johannes, bij de deling van de goederen die voornoemde wijlen Mechtildis heeft nagelaten, voornoemd 1/3 deel van de huisraad en 200 goede Gelderse gulden of de waarde in te brengen.

Dictus Rodolphus palam recognovit se recepisse a Johanne (dg: su) Gerijs suo patre terciam partem omnium (dg: bo) clenodiorum #utenciliorum# et domiciliorum que Mechtildis mater dicti Rodolphi in sua morte post se reliquit insuper dictus Rodolphus palam recognovit se recepisse a dicto Johanne suo patre ducentos bonos Gelre gulden (dg: in) nomine dotis tamquam hereditates et promisit dictus Rodolphus super omnia dicto Johanni suo (dg: f) patri ad opus Elizabeth et Aleijdis (dg: ?pu) filiarum dicti Johannis quod si ipse Rodolphus seu sui heredes imposterum ad divisionem faciendam de (dg: Busco) bonis que dicta #quondam# Mechtildis in sua morte post se reliquit et (dg: que q) venire voluerit et ea cum dictis Elizabeth et Aleijde dividere quod extunc ipse Rodolphus seu sui heredes ad huiusmodi divisionem venientes importabunt ad huiusmodi divisionem dictam terciam partem dictorum domiciliorum utenciliorum et clenodiorum atque ducentos bonos Gelre gulden seu valorem antequam ad hereditariam divisionem venire poterit. Testes datum supra.

BP 1179 p 586v 08 do 31-07-1393.

(dg: Rolphi).

BP 1179 p 586v 09 do 31-07-1393.

Rodolphus zv Johannes Gerijs beloofde aan Hilla dvw Theodericus van Woudrichem een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Rodolphus filius Johannis Gerijs promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Hille filie quondam Theoderici de Woudrichem vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Hille et non ultra purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 586v 10 do 31-07-1393.

Voornoemde Rodolphus beloofde aan voornoemde Hilla 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Rodolphus promisit dicte Hille XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.